平成 24年 6月 14 日

各   位

会 社 名 ク オ ー ル 株 式 会 社
代 表 者 名 代表取締役社長   中村  勝
（コード番号 3034 東証第二部 ）
問い合わせ先 取締役 管理本部長 福滿 清伸
Ｔ Ｅ Ｌ 03-6430-9060

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 24 年 6 月 14 日開催の取締役会において、人事異動の実施を決議しましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 執行役員の人事異動（平成 24年７月 1日付）

氏 名 新役職名 現役職名

久川  秀樹
上席執行役員
西日本薬局事業本部 本部長

上席執行役員
西日本薬局事業本部 本部長
兼 九州事業部 事業部長

2. 部長職の人事異動（平成 24年７月 1日付）

氏 名 新役職名 現役職名

堀淵  浩二
西日本薬局事業本部
九州事業部 事業部長

西日本薬局事業本部
西日本第三事業部 地区担当課長

以 上